
 
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 
Magistrát města Karviné 

Odbor organizační 

 

 
 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ | Magistrát města Karviné 
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná-Fryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | E-mail: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz 

*MMKASS14465028* 

*MMKASS14465028* 
jednoznačný identifikátor dokumentu 

ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Změna č. 1 

Dynamický nákupní systém pro ICT 2024-2028 

 

zaváděný v rámci užšího řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 
(dále také „DNS“) 

 

 

Číslo jednací: SMK/013742/2025 

Číslo zakázky na profilu: P24V00000200 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2024-043684 

 

ZADAVATEL 

Název Statutární město Karviná 

Sídlo Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná 

IČO 00297534 

Osoba zastupující zadavatele 
JUDr. Olga Guziurová, MPA, vedoucí Odboru organizačního 
na základě pověření ze dne 02.01.2018 

Kontaktní osoba zadavatele Mgr. Jiří Jarema MBA, vedoucí oddělení informačních služeb 

E-mail Jiri.Jarema@karvina.cz 

Datum viz elektronický podpis/časové razítko 

Podpis 
podepsáno elektronicky 

 

 

 

  

mailto:Jiri.Jarema@karvina.cz


Strana 2 z 2 
 

1 ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadavatel provedl následující změnu zadávací dokumentace výše uvedeného DNS:  

Zadavatel upustil od prokazování profesní způsobilosti dle § 77 odst. 2 ZZVZ. V této souvislosti se v zadávací dokumentaci 
mění kapitola č. 10.3 takto:  

Původní znění: 

„Profesní způsobilost prokáže dodavatel, který předloží  

a) dle § 77odst. 1 ZZVZ výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis 
do takové evidence vyžaduje.  

b) Dle § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ doklad, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, 
pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují. Dodavatel předloží platné oprávnění k podnikání v oboru 
předmětu veřejné zakázky.  

Zadavatel uzná za průkaz podnikatelského oprávnění v požadovaném oboru aktuální výpis z živnostenského 
rejstříku nebo dosud platný živnostenský list či listy dokládající oprávnění dodavatele k podnikání v oboru 
(či oborech), který bude zadavatelem požadovanému oboru obsahově odpovídat (jedná se zejména o živnostenské 
listy vydané za dříve platné právní úpravy).  

Doklady nemusí dodavatel předložit, pokud právní předpisy v zemi jeho sídla obdobnou profesní způsobilost nevyžadují.“  

 

Nové znění: 

„Profesní způsobilost prokáže dodavatel, který předloží dle § 77odst. 1 ZZVZ výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 
obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje.  

 Doklady nemusí dodavatel předložit, pokud právní předpisy v zemi jeho sídla obdobnou profesní způsobilost nevyžadují.“ 

2 ODŮVODNĚNÍ 

Prokazování profesní způsobilosti dle § 77 odst. 2 ZZVZ není ZZVZ přímo vyžadováno. Zadavatel se proto rozhodl v rámci 
zjednodušení posuzování způsobilosti dodavatelů od něj upustit. 


		2025-01-29T14:37:07+0100




